



Karl E. Thomassen. Svinninge ApS

Torslundevej 7
4520 Svinninge

CVR-nr. 83952814

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

42. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Karl E. Thomassen. Svinninge ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Karl E. Thomassen. Svinninge ApS Torslundevej 7 4520 Svinninge
CVR-nr.	83952814
Stiftelsesdato	1. april 1978
Hjemsted	Svinninge
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	René Thomassen, Direktør Jørgen Thomassen, Direktør
Revisor	RevisorGården Godkendte Revisorer A/S Kalundborgvej 60 4300 Holbæk
CVR-nr.	19720705

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive murer- og tømrervirksomhed, samt virksomhed naturligt forbundet hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastsatsen, som er anvendt ved opgørelsen af dagsværdien af selskabets investeringsejendom. En ændring af afkastprocenten på 0,5 % - point vil reducere den samlede dagsværdi med 93 t.kr., jf. omtale herom i note 2.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 327.489, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 1.671.913, og en egenkapital på kr. 1.410.110.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		437.171	280.125
Personaleomkostninger	1	-45.844	-18.189
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.600	-3.600
Andre driftsomkostninger		-23.443	-301.940
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		58.000	0
Driftsresultat		422.284	-43.604
Andre finansielle indtægter		518	3.910
Finansielle omkostninger		-2.842	-17.854
Resultat før skat		419.960	-57.548
Skat af årets resultat		-92.471	11.916
Årets resultat		327.489	-45.632
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning af investeringaktiver		45.240	0
Overført resultat		282.249	-45.632
Resultatdisponering		327.489	-45.632

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.800	14.400
Investeringsjendomme	2	1.398.000	1.340.000
Materielle anlægsaktiver		1.408.800	1.354.400
Anlægsaktiver		1.408.800	1.354.400
Råvarer og hjælpematerialer		8.000	15.000
Varebeholdninger		8.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.788
Igangværende arbejder for fremmed regning		60.000	27.990
Andre tilgodehavender		500	500
Periodeafgrænsningsposter		25.167	2.687
Tilgodehavender		85.667	34.965
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.125	27.690
Værdipapirer og kapitalandele		14.125	27.690
Likvide beholdninger		155.321	113.300
Omsætningsaktiver		263.113	190.955
Aktiver		1.671.913	1.545.355

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		432.152	386.912
Overført resultat		852.958	570.709
Egenkapital		1.410.110	1.082.621
Hensættelser til udskudt skat		122.037	97.084
Hensatte forpligtelser		122.037	97.084
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.935	46.974
Selskabsskat		64.781	10.379
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.050	13.493
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.000	270.804
Deposita		24.000	24.000
Kortfristede gældsforpligtelser		139.766	365.650
Gældsforpligtelser		139.766	365.650
Passiver		1.671.913	1.545.355
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	44.621	17.905
Andre omkostninger til social sikring	1.223	284
	45.844	18.189
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
	2020	2019
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	843.959	843.959
Kostpris ultimo	843.959	843.959
Opskrivninger primo	496.041	496.041
Årets opskrivninger	58.000	0
Opskrivninger ultimo	554.041	496.041
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.398.000	1.340.000

Dagsværdien er opgjort som et afkastkrav på 7,0 %. Afkast omgøres til et normalår, hvor der tages højde for lejekontraktens løbetid, lejens størrelse, lejers soliditet, forventet tomgang og ejendommens vedligeholdelsesstand. Ved en forøgelse af afkastkravet til 7,5% vil værdien af ejendomme falde med tkr. 93, hvorimod at en reduktion af afkastkravet til 6,5% vil forøge værdien med tkr. 108.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingforpligtelser, som udgør cirka DKK 13.420 og har et opsigelsesvarsel på 5 måneder pr. 30. juni 2020.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

René Thomassen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-439596783222
Tidspunkt for underskrift: 25-11-2020 kl.: 20:42:00
Underskrevet med NemID

Jørgen Thomassen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-860252025264
Tidspunkt for underskrift: 26-11-2020 kl.: 10:31:11
Underskrevet med NemID

Ove Roland Petersen

Som Revisor NEM ID
RID: 19318437
Tidspunkt for underskrift: 26-11-2020 kl.: 10:44:54
Underskrevet med NemID

Jørgen Thomassen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-860252025264
Tidspunkt for underskrift: 26-11-2020 kl.: 11:11:35
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.